UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

        Số:         /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc triệu tập học viên lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng

và an ninh (đối tượng 3) khóa 117 năm 2022

–––––––––––

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh ngày 19/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo dục quốc phòng và an ninh;

Căn cứ Nghị định số 139/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày

25/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo

dục quốc phòng và an ninh;

Căn cứ Thông tư số 172/2020/TT-BQP ngày 30/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ quốc phòng ban hành chương trình, nội dung; chương trình khung bồi

dưỡng kiến thức quốc phòng an ninh;

Căn cứ Công văn số 3062/HĐGDQP&AN của Hội đồng Giáo dục QP&AN

tỉnh về việc giao chỉ tiêu (đối tượng 3) đi bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an

ninh đối tượng năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 68/2021/QĐ-UBND ngày 03/12/2021 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương và

Trưởng phòng Công chức, viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập các ông (bà) là Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và

tương đương thuộc các cơ quan, đơn vị và UBND huyện, thành phố; Bí thư, Phó

Bí thư Đảng ủy cấp xã; Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND, UBND và Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc cấp xã; Đại biểu HĐND cấp huyện đi học lớp bồi dưỡng

kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 3, khóa 117 năm 2022.

(Có danh sách kèm theo)

- Thời gian học: Từ ngày 12/7/2022 đến 27/7/2022.

+ Tiếp sinh: từ 14 giờ ngày 11/7/2022 (Làm thủ tục nhập học).

+ Khai giảng: 07 giờ 00 phút ngày 12/7/2022.

2

- Địa điểm: Trung đoàn BB KTT 831/Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh Bắc Giang

(Số 44, đường Lương Văn Nắm, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang).

 (Học viên mang theo đầy đủ tư trang, vật dụng cá nhân khi nhập học)

Điều 2. Thủ trưởng cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND huyện, thành phố có

học viên; Trưởng phòng Công chức, viên chức Sở Nội vụ và các ông (bà) có tên

trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

(Học viên mang theo Quyết định này khi nhập học)./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Hội đồng GDQPAN tỉnh (b/c);

- GĐ, Phó GĐ Nguyễn Quang Đông;

- Bộ CHQS tỉnh (p/h);

- Trung đoàn BB KTT 831/Bộ CHQS tỉnh (t/ hiện);

-  Lưu: VT,  Phòng CCVC, đ/c Dũng.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-07-05T15:57:17+0700

		2022-07-05T16:27:51+0700

		2022-07-05T16:28:04+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-05T16:28:42+0700